
Subject: Re: communicating between host and VPS

Posted by [dev](#) on Tue, 17 Oct 2006 14:58:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> Why is it done so? Security reasons?

yes. it is a small hole (safe) done specifically for communication between VE and VE0.

actually, if you use OpenVZ kernel compiled by yourself, you can think over removing of some other restrictions and if it is safe patch the kernel.

> How about communication between one VE and another VE?

The only good/clean/easiest way is TCP/UDP IMHO.

Well, it is possible to share some part of disk between VEs, but does it worth doing this complicated configuration?

Thanks,
Kirill
